
.flám. 5»l :
LI.:

..: . . •: :J
• ‘ • lihku\ v i;11
y.'H
.'•2 Kladno
V <'

6.11.2018 205412/2018/M E SK L

c-n.ah: lí i:]i.. 
iviail: i.

. •loklíiiiňo.czSmlouva o spolupráci
2018/1665/OPKTA Ku

mezi
Statutární město Kladno

IČO: 0024516
(dále též jako „objednatel*‘)

uzavírají spolupráci na uspořádání

Samostatného recitálu Jaromíra Nohavici
(host: Robert Kusmierski - Akordeon,piano a Pavel Plánka-bicí a

perkuse)

Místo: Kladno, Sportovní hala 
Datum a čas: 20.11.2018 od 19h hodin
Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že: 
Statutární město Kladno zajisti ve vlastní režii:
Pronájem sálu, který bude postaven na max. sezení-řady, od 11 do 23h/ 
8HODIN PŘED KONCERTEM a 2 hodiny po koncertě

propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních 
sdělovacích prostředcích, v měsíčním kultur, přehledu, v nabídkovém 
letáku, na souhrnném plakátu aj...
přistup do prostor koncertu od 1 Ih 

- technické nasvícení jeviště a hlediště
přípojka el. Proudu 380V/63A a lx 380/32A
prostor pro zvuk. technika uprostřed začátku třetí třetiny přízemí sálu(ne

domluvy s hlavním technikem

8hodin před začátkem koncertu a bezprostředně po jeho konci, budou
zvukaři k dispozici: -místní technik a 4 pomocnici na pomoc se zvukovou a

$45Z63T



světelnou technikou/JMIadí šikovní chlapi co něco unesou a nebudou
brblat!!! ©
Parkování Iveco-t- případné povoleni k vjezdu do centra města(7tun/7m
dlouhé) + 2 osobní auta

- zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po 
koncertě včetně koncertu/ 2 pořadatelé na ochranu podia a zákulisí a 
minimálně 2 pořadatelé u vstupu
minimálně 2 šatny v blízkosti podia se židlemi, stolem, věšákem, teplou 
vodou, samostatným připojením do elektřiny a samostatnou toaletou

2 stoly či stánek v blízkosti vchodu na prodej zvuk. nosičů a zpěvníků 
Jaromíra Nohavici

- poplatky OSA
U.A. Jana Linková zajistí ve vlastni režii:
- vystoupení Jaromíra Nohavici,

ozvučení a nasvícení koncertu , včetně zvukové a světelné aparatury,

- plakáty a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň

Nutné podmínky pro uskutečněni koncertu Jaromíra Nohavici:
1. Na tento koncert je nutné zrušit veškeré, samostatné i hromadné 

rezervace vstupenek, včetně vstupenek i samostatných na 
fakturu!!!

2. Počet vstupenek na jednu osobuje maximálně 4ks!
3. V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí

Lidé ve městě musí být, alespoň 3 dny před zahájením 
předprodeje vstupenek na tento koncert, přesně informováni o 
datumu, místě a podmínkách předprodeje!!!
Při koncertě platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv 
audiovizuálních záznamů bez povolení Jaromíra Nohavici !!! 
Koncert nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli 
propagace firmy, či produktu a nikde v sále nesmí bvt vyvěšena 
reklamní loga bez písemné dohod]
Koncert ie do 151et nepřístupny!!!



Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, může
Nohavici bez udání jiných důvodů i zrušit IH
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez 
udání důvodů v termínu kratším než 1 měsíc před datexn konání koncertu, uhradí 
straně druhé veškeré vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 
Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní 
mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejich změn a dodatků.

Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a 
že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace 
této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele 
pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. 
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v 
souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.

http://www.mestokladno.cz

